МЭРИЯ МОСКВЫ

 ПРЕФЕКТ ВОСТОЧНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 6 апреля 2000 г. N 304-В-РП

 О СНОСЕ ВЕТХИХ СТРОЕНИЙ ПО АДРЕСУ: БАЙКАЛЬСКАЯ УЛ., Д. 18,

 КОРП. 1 И Д. 20, КОРП. 1

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 6 июля 1999 г. N 608 "О задачах

 комплексной реконструкции районов пятиэтажной застройки первого периода индустриального

 домостроения  до 2010 года" жилые дома по адресу: Байкальская ул., д. 18, корп. 1 и д. 20, корп. 1

 подлежат сносу.

 В связи с вышеизложенным:

 1. Обязать инвестора - открытое акционерное общество "Финансовая группа "Новый мир"

 разработать и согласовать в установленном порядке проектно - сметную документацию на снос

 ветхих  домов  и обеспечить снос по адресам: Байкальская ул., д. 18, корп. 1 и д. 20, корп. 1.

 2. Дирекции единого заказчика района Гольяново:

 2.1. Отключить инженерные коммуникации ветхих строений (п. 1).

 2.2. Передать по остаточной стоимости на баланс заказчику ветхие строения (п. 1).

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя префекта

 Зиновьева В.К.

 Префект

 Б.В. Ульянов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/